理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目。 

以上 12.1-12.8 项为必备资质，需按要求附在响应文件中，参加磋商会议的被授权

人或者法定代表人须携带身份证原件，如果不能按要求提供，按无效响应处理。 

13.工期和工程质量要求 

13.1 工期：60 个日历天（以实际开工日期为准,自报最短完工期，但不能超过给定

的工期），具体以监理单位和采购人确认的开竣工报告为准。 

13.2 质量标准：符合《工程建设标准强制性条文》质量评定的验收合格标准。 

14.磋商保证金 

14.1 供应商须向采购代理机构交纳人民币壹万伍仟元整（¥15000.00 元）的磋商保

证金。磋商保证金的有效期与磋商有效期一致，担保机构出具的保函的有效期为磋商有

效期延长一个月。磋商保证金的交纳形式：转账、电汇、担保机构保函。 

保证金收取户名：陕西诺诚鑫达招标代理有限公司  

保证金收取账号：61050171560000000604 

保证金收取开户行：中国建设银行股份有限公司西安高新四路支行 

备注：磋商保证金须从供应商基本户转出。供应商以银行转账、电汇(转账时请注明

项目编号)形式交纳磋商保证金的，磋商结束之后以转账形式退回供应商的账户。供应商